

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-photo-retoucher-6-softorbits-p-366.html>



Program Photo Retoucher 6 SoftOrbits

Cena	149,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	Photo Retoucher 6
Język	Polski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Informacje o produkcie "Photo Retoucher 9"

Ożyw swoje stare zdjęcia!

Napraw porysowane tła zdjęć

Usuń szorstkość i szумы cyfrowe

Odzyskaj uszkodzone zdjęcia

Popraw błędy na starych zdjęciach

Wyeliminuj plamy i kurz na zdjęciu

Zamień czarno-białe zdjęcia na kolorowe

Łatwa w użyciu: korekta automatyczna lub ręczna!

Inteligentne powiększanie zdjęć bez utraty jakości

Poprawiaj zdjęcia o niskiej rozdzielczości

Poprawiaj nieostre zdjęcia

Retuszuj portrety

Wygładzanie skóry

Użyj narzędzi Zaznacz i Usuń, aby wprowadzić poprawki do skóry. Następnie możesz użyć narzędzia automatycznego usuwania plamek / plamek i szumów, aby wygładzić skórę.

Usuwanie plam, zmarszczek i skaz

Możesz także użyć narzędzi Usuwanie plam i Zaznaczanie / Usuwanie, aby usunąć plamy, zmarszczki i inne skazy. Po wybraniu obszaru skóry, który chcesz poprawić, kliknij przycisk Zastosuj dla opcji Tylko zaznaczenie, a następnie usuń plamy.

Narzędzia do makijażu

Szminka: Pędzel do korektora pozwala na nałożenie szminki na wybrane osoby. Klikając prawym przyciskiem myszy na obszar zdjęcia, na którym chcesz dokonać poprawek, możesz wybrać kolor pędzla, a następnie użyć go do narysowania na zdjęciu.

Podkład: Możesz również użyć pędzla do korektora, aby wygładzić twarz i skórę oraz ujednolicić koloryt i nadać twarzy podkład. Możesz kliknąć prawym przyciskiem myszy na wybranym obszarze i wybrać kolor, którego chcesz użyć.

Róż: Do tego celu również użyj pędzla do korektora. Po kliknięciu prawym przyciskiem myszy wybierz odpowiedni kolor i nałóż róż na policzki.

Tusz do rzęs: Możesz także użyć pędzelka do korektora, aby nałożyć tusz na rzęsy osoby na zdjęciu.

Eyeliner: Na koniec możesz nałożyć eyeliner na wybraną osobę, używając narzędzia w postaci pędzla do korektora.

Korygowanie oczu

Poprawianie białych oczu na zdjęciach: Od czasu do czasu środek oczu na zdjęciach błyszczący szczególnie mocno. W takim przypadku możesz użyć Pędzla do korekty. Kliknij prawym przyciskiem myszy na środku oka i wybierz kolor, którego chcesz użyć do skorygowania oka.

Zmiana koloru oczu: W ten sam sposób możesz zmienić kolor oczu, używając pędzla do korektora.

Korygowanie efektu czerwonych oczu

Rozjaśnij zęby i środek oka za pomocą narzędzia do blaknięcia

Użyj narzędzia Zanik do rozjaśnienia zębów i oczu, aby wyostrzyć swoje zdjęcie.

Retuszer zdjęć jest idealny do poprawiania zdjęć takich jak poniższe:

Uszkodzone lub podarte zdjęcia są naprawiane przez usuwanie rys, plam i innych defektów, a brakujące szczegóły są inteligentnie uzupełniane.

Czarno-białe zdjęcia można pokolorować, aby były bardziej żywe.

Retuszer zdjęć jest bardzo przydatny do poprawiania i przywracania starych zdjęć, aby zachować wspomnienia, obrazy w albumach fotograficznych i historię rodziny. To przyjazne dla użytkownika rozwiązanie umożliwia ręczne lub automatyczne retuszowanie za pomocą jednego kliknięcia myszy. Photo Retoucher jest dedykowanym rozwiązaniem do przywracania uszkodzonych zdjęć i odświeżania istniejących obrazów.

Przywracanie obrazów

Photo Retoucher może odświeżyć stare czarno-białe zdjęcia i przywrócić wszystkie zdjęcia - w tym kolorowe - korygując błędy i uszkodzenia.

Program usuwa rysy, tekst, plamy, kurz i niepożądane obiekty. Brakujące szczegóły są odtwarzane przez algorytm w trakcie korekty.

Korygowanie defektów:

Poprawiaj portrety i usuwaj defekty dzięki Photo Retoucher! Ten program odświeża skórę i usuwa drobne skazy, takie jak plamy czy zmarszczki. Naturalna struktura skóry zostaje zachowana w naturalny sposób. Korekcja skaz obejmuje optymalizację zdjęć o niskiej rozdzielczości oraz inteligentne powiększanie zdjęć bez utraty jakości.

Koloruj i rozjaśniaj czarno-białe zdjęcia:

Koloruj czarno-białe zdjęcia i odświeżaj wspomnienia z dzieciństwa, portrety rodziców i przodków lub zdjęcia ze starych albumów rodzinnych. Wystarczy załadować czarno-białe zdjęcia do programu i jednym kliknięciem myszy zamienić je w kolorowe obrazy. Dzięki programowi Photo Retoucher możesz następnie zoptymalizować kolorowe zdjęcie, regulując kontrast i jasność.

Dzięki Photo Retoucher możesz przywrócić stare, zniszczone zdjęcia, pokolorować czarno-białe i usunąć niedoskonałości. Rezultat: doskonałe zdjęcie.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**